
UCHWAŁA NR XXXVII/312/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz ustalenia 
ostatecznego terminu ich wydatkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.),  art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kleszczewo na rok 
2021 niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się nieprzekraczalny termin wykorzystania kwot, określonych w załączniku Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5551B-E2E3-4585-B314-0D86EC558FBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/312/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy niewygasających z upływem 2021 r.  

 

Dział Wyszczególnienie Kwota  

wydatków  

 

Termin  

realizacji  

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 390.000,00  

 Nabycie na własność dwóch lokali mieszkalnych, na 

potrzeby zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych 

gminy, położonych w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym w Kleszczewie  

350.000,00 30.06.2022r. 

 Wykup gruntu na potrzeby realizacji zieleni buforowej 

(działka nr 15/112 o pow. 421 m2) w miejscowości 

Kleszczewo 

40.000,00 30.06.2022r. 

921  

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.185.829,05 

 

 

 Włączenie społeczne mieszkańców Gminy Kleszczewo 

poprzez rewitalizację miejscowości Komorniki oraz 

Nagradowice 

1.185.829,05 

 

30.06.2022r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Marek Maciejewski 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5551B-E2E3-4585-B314-0D86EC558FBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/312/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy niewygasających z upływem 2021 r. 

 

Dział  

 

Roz 

dział  

 

Para 

graf  

 

Treść Wartość  

 

Wydatki  

majątkowe  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390.000,00 390.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390.000,00 390.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

390.000,00 390.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1.185.829,05 

 

1.185.829,05 

 

 92109  Pozostała działalność 
1.185.829,05 

 

1.185.829,05 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

906.991,65 906.991,65 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

278.837,40 278.837,40 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Marek Maciejewski 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5551B-E2E3-4585-B314-0D86EC558FBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/312/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

W uchwale przyjęto wydatki, na które zostały zawarte umowy, lub wyłoniono wykonawcę 
w zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Środki na powyższe zadania 
zaplanowane są w budżecie gminy w 2021 r.  Zakres zadań ujęty w niniejszej uchwale zaplanowany na 
2021r. nie został ujęty w projekcie budżetu na 2022 r. w związku z tym zasadne jest aby podjąć niniejszą 
uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5551B-E2E3-4585-B314-0D86EC558FBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zalącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/312/2021
	Zalacznik 2 zalącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/312/2021
	Uzasadnienie

